
UCHWAŁA NR LXXXIV/581/23 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 31 maja 2023 roku 
 

w sprawie wyboru opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej w Głownie 
 

Na podstawie art. 5b ust. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, i poz. 572) oraz § 17 ust. 1 uchwały nr LXII/455/22 Rady 

Miejskiej w Głownie z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie Statutu Młodzieżowej Rady 

Miejskiej w Głownie (dz. U. Woj. Łdz. z dnia 21 lipca 2022 r. poz. 4185), Rada Miejska  

w Głownie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się pana Tomasza Rożniatę na opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej 

w Głownie. 

 

§ 2. Uchyla się uchwałę nr II/24/18 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 5 grudnia 

2018 r. w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Miejskiej w Głownie do sprawowania 

nadzoru nad działalnością Młodzieżowej Rady Miejskiej w Głownie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującym i przepisami. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Grzegorz Szkup 

 


